Совет сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

                                                              РЕШЕНИЕ
от 13 апреля 2017 года   № 91

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения
Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан от 19 марта 2010 года № 143 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими Администрации сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

            Рассмотрев протест Прокуратуры  Бакалинского района  РБ от 04.04.2017 года № 09-2017 на решение Совета сельского поселения Урманаевский  сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан № 143 от 19.03.2010 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими Администрации сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (далее - Положение)
Совет сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
           1.Пункт 14 Положения изложить в следующей редакции:
      «14. Непредставление муниципальным служащим сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в случае, если представление таких сведений обязательно, либо представление заведомо недостоверных или неполных сведений является правонарушением, влекущим увольнение муниципального служащего с муниципальной службы.
         3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава сельского поселения
Урманаевский сельсовет муниципального района
Бакалинский район
[bookmark: _GoBack]Республики Башкортостан                                                       З.З. Халисова